Dane aktualne na dzień: 02-07-2026 23:25
Link do produktu: https://sklep.aidsolar.eu/wylacznik-przeciwpozarowy-bezpieczenstwa-projoy-pefs-el40h-4-mc4-2-string-
p-159.html
Wyłącznik przeciwpożarowy bezpieczeństwa
PROJOY PEFS-EL40H-4 (MC4) / 2 string
Cena brutto 717,55 zł
Cena netto 583,37 zł
Dostępność Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 40061
Opis produktu
Parametry techniczne:
seria i typ: Przeciwpożarowy wyłącznik bezpieczeństwa 2 stringi do instalacji fotowoltaicznych PV PEFS-EL40H-4 2MPPT
PROJOY
napięcie łańcuchowe (Vdc): 300 ~ 1500 V DC
prąd na stringu (A): 40 A
liczba stringów: 2
przełącznik okablowania: 4
prąd nominalny: 30 mA
napięcie robocze: 100 V AC - 270 V AC
napięcie nominalne: 230 V AC
uruchomienie (ładowanie) prądu: średni 100 mA
przełącznik włącznika prądu: max. 300 mA
maksymalna temperatura pracy przed automatycznym wyłączeniem: + 70oC
kontakt zwrotny: 24 V DC - 300 mA max.
zakres temperatury pracy: -20oC - + 50oC
zakres temperatur przechowywania: -40oC - + 85oC
poziom zabezpieczeń: IP66
poziom ochrony: klasa II
certyfikaty: CE
rozłącznik DC rozłączyć zgodnie z: EN 60947-1&3
liczba operacji: 10000
liczba operacji pod obciążeniem (PV1): >1500
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold